BybHoB JleHuc AnekKcaHapoBu4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-04/23(A/1)

10-04/23(A)

11-04/23(T)

12-04/23(M)

12-04/23(M/O)

17-04/23(A/1)

20-04/23(T)

26-04/230K)

02-05/23(A)

4357829

4359865

4358250

10-05/23(A)

11-05/23(T)

19-05/23(A)

19-05/23(A/1)

4431584

4432056

4444204

25-05/23(A)

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunOoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

11.04.2023

17.04.2023

20.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

06.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

CBepeHun

By6bHoB [leHnc AnekcaHapoBUY

004672

07.07.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopT

3eMeJibHbIN
y4yacToK

TpaHCcnopT

KBapTUpa

obopynosaHue

TpaHcnopT

Hexwunoe
3aaHne

obopynoBaHue

XKWUNON AOM K
3y

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeXxwunble
nomMewleHna

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHCnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



4456107

01-06/23(A)

06-06/23(E)

07-06/23(A)

4519975

4520719

20-06/23(J1)

4565161

4573795

4578742

22-06/23(3)

4585449

4586698

27-06/23(A/1)

4607183

29-06/23(B)

30-06/23(N)

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

26.05.2023

01.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
34aHune

TpaHCcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxwunoe
noMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJIOM OOM U
3y

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU



	Бубнов Денис Александрович

