

Бубнов Денис Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бубнов Денис Александрович			
Номер в реестре членов РОО		004672			
Дата включения в реестр членов РОО		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-04/23(А/1)	ООО «Орион»	04.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
10-04/23(А)	ООО «Орион»	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04/23(Т)	ООО «Орион»	11.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12-04/23(М)	ООО «Орион»	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-04/23(М/О)	ООО «Орион»	11.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
17-04/23(А/1)	ООО «Орион»	17.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
20-04/23(Г)	ООО «Орион»	20.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
26-04/23(Ж)	ООО «Орион»	26.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
02-05/23(А)	ООО «Орион»	02.05.2023	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
4357829	ООО «Орион»	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4359865	ООО «Орион»	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4358250	ООО «Орион»	06.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-05/23(А)	ООО «Орион»	10.05.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
11-05/23(Т)	ООО «Орион»	11.05.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-05/23(А)	ООО «Орион»	19.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
19-05/23(А/1)	ООО «Орион»	19.05.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
4431584	ООО «Орион»	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4432056	ООО «Орион»	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4444204	ООО «Орион»	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-05/23(А)	ООО «Орион»	25.05.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

4456107	ООО «Орион»	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/23(А)	ООО «Орион»	01.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06-06/23(Е)	ООО «Орион»	06.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
07-06/23(А)	ООО «Орион»	07.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
4519975	ООО «Орион»	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4520719	ООО «Орион»	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-06/23(Л)	ООО «Орион»	20.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4565161	ООО «Орион»	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4573795	ООО «Орион»	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4578742	ООО «Орион»	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-06/23(Э)	ООО «Орион»	22.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
4585449	ООО «Орион»	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4586698	ООО «Орион»	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-06/23(А/1)	ООО «Орион»	27.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
4607183	ООО «Орион»	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29-06/23(В)	ООО «Орион»	29.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-06/23(П)	ООО «Орион»	30.06.2023	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости